ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2023

	№ 47/1

пгт Подосиновец

О назначении исполняющим обязанности секретаря
территориальной избирательной комиссии Подосиновского района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На период отсутствия секретаря территориальной избирательной комиссии Подосиновского района назначить исполняющим обязанности секретаря территориальной избирательной комиссии Подосиновского района Кировской области, члена территориальной избирательной комиссии Подосиновского района Логиновского Василия Владимировича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу www.podosadm-r43.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии

Л.П. Русинов

Секретарь комиссии

В.В. Логиновский